Приложение 1
к Постановлению Администрации

сельского поселения Шапша

от 25.02.2026 № 9
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№
О внесении изменений Постановление Администрации

сельского поселения Шапша от 22.12.2022 № 140
«Об утверждении правил землепользования и
застройки муниципального образования сельское
поселение Шапша»
В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии с Уставом сельского поселения Шапша, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от ……….., заключение о результатах общественных обсуждений от ……………...):
        1.  Внести изменения в Постановление Администрации сельского поселения Шапша от 22.12.2023 № 140 «Об утверждении Правил землепользования застройки муниципального образования сельское поселение Шапша», изложив приложение 2 к правилам землепользования и застройки сельского поселения Шапша в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова

Приложение 2

 к Постановлению Администрации
сельского поселения Шапша
                                                                                                от 25.02.2026 № 9
[image: image2.jpg]